

**Pinelands Development Credit Bank
PDC Sales Report
July 1, 2017 through March 18, 2019**

CERTIFICATE NUMBER	PDC VALUE	DATE DISPATCHED	FIRST SALE	PDCS DISPATCHED	NUMBER OF RIGHTS SOLD	PUBLIC OR		TOTAL CONSIDERATION	SELLING PRICE PER RIGHT
						PRIVATE			
2450	0.50	8/5/2017	Yes	0.25	1	Private		\$8,500.00	\$8,500.00
2694	0.25	8/24/2017	No	0.25	1	Private		\$6,500.00	\$6,500.00
2095	0.25	9/13/2017	Yes	0.25	1	Private		\$8,500.00	\$8,500.00
2746	22.75	11/15/2017	No	22.75	91	Private		\$819,000.00	\$9,000.00
2747	2.75	11/15/2017	No	2.75	11	Private		\$99,000.00	\$9,000.00
2182	0.25	11/28/2017	Yes	0.25	1	Private		\$7,500.00	\$7,500.00
2752	0.50	11/28/2017	Yes	0.50	2	Private		\$17,000.00	\$8,500.00
2753	1.00	11/28/2017	Yes	1.00	4	Private		\$34,000.00	\$8,500.00
2160	6.00	11/30/2017	No	6.00	24	Private		\$192,000.00	\$8,000.00
2766	0.25	12/1/2017	Yes	0.25	1	Private		\$8,000.00	\$8,000.00
2350	0.25	12/6/2017	Yes	0.25	1	Private		\$8,500.00	\$8,500.00
1789	2.75	12/19/2017	Yes	2.00	8	Private		\$65,600.00	\$8,200.00
1791	3.00	12/19/2017	Yes	3.00	12	Private		\$98,400.00	\$8,200.00
2672	0.25	12/20/2017	No	0.25	1	Private		\$8,000.00	\$8,000.00
2673	0.50	12/20/2017	No	0.50	2	Private		\$16,000.00	\$8,000.00
2674	4.00	12/20/2017	No	4.00	16	Private		\$128,000.00	\$8,000.00
2675	2.25	12/20/2017	No	2.25	9	Private		\$72,000.00	\$8,000.00
2763	0.50	12/20/2017	No	0.50	2	Private		\$18,000.00	\$9,000.00
2495	0.25	1/18/2018	Yes	0.25	1	Private		\$8,500.00	\$8,500.00
2496	0.25	1/18/2018	Yes	0.25	1	Private		\$8,500.00	\$8,500.00
2497	0.25	1/18/2018	Yes	0.25	1	Private		\$8,500.00	\$8,500.00
2498	0.25	1/18/2018	Yes	0.25	1	Private		\$8,500.00	\$8,500.00
2726	0.25	1/19/2018	No	0.25	1	Private		\$7,500.00	\$7,500.00
2727	1.00	3/7/2018	Yes	1.00	4	Private		\$32,800.00	\$8,200.00
2728	0.75	3/7/2018	Yes	0.75	3	Private		\$24,600.00	\$8,200.00
2729	1.00	3/7/2018	Yes	1.00	4	Private		\$32,800.00	\$8,200.00
1052	0.25	5/8/2018	No	0.25	1	Private		\$8,000.00	\$8,000.00
2618	11.00	5/11/2018	No	11.00	44	Private		\$418,000.00	\$9,500.00
2620	5.25	5/11/2018	No	5.25	21	Private		\$199,500.00	\$9,500.00
2764	3.50	7/12/2018	Yes	3.50	14	Private		\$126,000.00	\$9,000.00
1897	0.25	7/16/2018	Yes	0.25	1	Private		\$8,300.00	\$8,300.00
2117	0.75	7/16/2018	Yes	0.75	3	Private		\$24,900.00	\$8,300.00
2272	0.25	7/16/2018	Yes	0.25	1	Private		\$8,000.00	\$8,000.00
2522	0.25	7/16/2018	Yes	0.25	1	Private		\$8,300.00	\$8,300.00
2782	0.75	7/16/2018	Yes	0.75	3	Private		\$24,900.00	\$8,300.00
2685	1.00	7/27/2018	Yes	1.00	4	Private		\$34,000.00	\$8,500.00
2431	4.00	10/18/2018	Yes	4.00	16	Private		\$140,000.00	\$8,750.00
2646	0.25	11/23/2018	Yes	0.25	1	Private		\$8,500.00	\$8,500.00
2355	0.25	1/14/2019	No	0.25	1	Private		\$7,800.00	\$7,800.00
2223	0.75	1/25/2019	Yes	0.75	3	Private		\$30,000.00	\$10,000.00
2368	0.25	1/30/2019	Yes	0.25	1	Private		\$8,300.00	\$8,300.00
2679	1.75	2/12/2019	Yes	1.75	7	Private		\$70,000.00	\$10,000.00
2647	0.25	3/9/2019	Yes	0.25	1	Private		\$8,500.00	\$8,500.00
2207	3.25	3/10/2019	Yes	3.25	13	Private		\$123,500.00	\$9,500.00

CERTIFICATE NUMBER	PDC VALUE	DATE DISPATCHED	FIRST SALE	PDCS DISPATCHED	NUMBER OF RIGHTS SOLD	PUBLIC OR PRIVATE	TOTAL CONSIDERATION	SELLING PRICE PER RIGHT
--------------------	-----------	-----------------	------------	-----------------	-----------------------	-------------------	---------------------	-------------------------

TOTAL RIGHTS SOLD:	340	TOTAL SALES:	\$3,002,700.00
NUMBER OF CERTIFICATES SOLD:	44	AVERAGE PRICE PER RIGHT:	\$8,831.47